
แผน ผล แผน ผล แผน ผล  แผน  ผล
1 กองกลาง 50 21     56,443,470   11,386,805     4,281,409.66   10,411,048     5,186,591.66   21,797,853     9,468,001.32 38.62 16.77 
2 กองนโยบายและแผน 10 3      1,171,427         90,010          96,959.41       189,250         44,867.75       279,260       141,827.16 23.84 12.11 
3 กองพฒันานกัศึกษา 15 6      4,490,730     1,264,053        756,980.00       704,702       185,975.16    1,968,755       942,955.16 43.84 21.00 
4 คณะครุศาสตร์ 46 8      4,097,800       861,784        687,552.91       151,147       413,335.08    1,012,931     1,100,887.99 24.72 26.87 
5 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 6 6      1,071,500       242,676          95,522.45       172,904         45,412.17       415,580       140,934.62 38.78 13.15 
6 คณะเทคโนโลยีอตุสาหกรรม 7 6      1,227,220       150,533        114,225.29       147,592         64,354.53       298,125       178,579.82 24.29 14.55 
7 บณัฑิตวิทยาลัย 24 18     18,866,100     3,605,972     1,790,231.67    2,839,905     1,495,874.18    6,445,877     3,286,105.85 34.17 17.42 
8 คณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 8 5      3,144,600       713,863        224,065.25       712,840       355,073.37    1,426,703       579,138.62 45.37 18.42 
9 คณะวิทยาการจัดการ 13 9      4,858,300     1,231,470        541,902.64    1,146,670       475,544.94    2,378,140     1,017,447.58 48.95 20.94 
10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 25 17      3,574,876       873,753        279,167.10       452,484       300,135.09    1,326,237       579,302.19 37.10 16.20 
11 สถาบนัภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 6 4      1,726,500       244,380        112,938.66       232,480       205,074.29       476,860       318,012.95 27.62 18.42 
12 ส านกัวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 14 4      4,707,520     1,502,486        222,171.72       855,735       105,189.05    2,358,221       327,360.77 50.09 6.95   
13 สถาบนัวิจัยและพฒันา 9 7      4,602,000       348,105        145,759.30       958,328     1,131,299.28    1,306,433     1,277,058.58 28.39 27.75 
14 ส านกัส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 22 11     12,086,587     2,528,698     1,211,012.82    1,656,832       882,358.57    4,185,530     2,093,371.39 34.63 17.32 

255 125  122,068,630  25,044,588  10,559,898.88  20,631,917  10,891,085.12  45,676,505  21,450,984.00 37.42 17.57 

รวมแผน/ผล
 ร้อยละการ

เบกิจา่ยมกราคม - กุมภาพันธ์

รวมทั้งสิ้น

รายงานผลการเบกิจ่ายงบประมาณ (เบกิจ่ายหน่วยงาน) งบประมาณ งบประมาณเงินรายได ้ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ 2563
ขอ้มูล วันที ่19 กุมภาพันธ ์2563

มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ล าดบั หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบนั
จ านวน
โครงการ
ทั้งหมด

จ านวน
โครงการ

ที่
เบกิจา่ย

งบประมาณ
ที่ไดร้ับจดัสรร

รวมไตรมาส 1
รวมไตรมาส 2



แผน ผล แผน ผล แผน ผล  แผน  ผล
1 ศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพอาคารเอนกประสงค์ภูพานเพลซ 1 1   3,820,980.00      955,239  99,443.99       636,826  35,734.36      1,592,065  135,178.35 41.67 3.54 

1 1  3,820,980.00  955,239.00  99,443.99  636,826.00  35,734.36  1,592,065.00  135,178.35  41.67  3.54

รวมแผน/ผล
 ร้อยละการ

เบิกจ่ายมกราคม

รวมทั้งสิ้น

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ (เบิกจ่ายหน่วยงาน) งบประมาณ บ.กศ. (ภพูานเพลซ) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ 2563
ขอ้มลู วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563

มหาวิทยาลัยราชภฏัสกลนคร

ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน
จ านวน
โครงการ
ทั้งหมด

จ านวน
โครงการ

ที่
เบิกจ่าย

งบประมาณ
ที่ได้รับจัดสรร

รวมไตรมาส 1
รวมไตรมาส 2



จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่
อยูร่ะหว่างด าเนินการ ยงัไมไ่ดด้ าเนินการ ยบุ/ยกเลกิโครงการ ยงัไมไ่ดร้ายงานในระบบ

อยูร่ะหว่างจดัท าเลม่ เลม่เสร็จสมบรูณ์
1 กองกลาง 24 0 19 5 0 0 0
2 กองนโยบายและแผน 8 1 7 0 0 0 0
3 กองพัฒนานกัศึกษา 5 2 3 0 0 0 0
4 คณะครุศาสตร์ 62 0 62 0 0 0 0
5 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 40 2 38 0 0 0 0
6 คณะเทคโนโลยีอตุสาหกรรม 26 0 26 0 0 0 0
7 บณัฑิตวิทยาลัย 1 0 1 0 0 0 0
8 คณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 46 13 33 0 0 0 0
9 คณะวิทยาการจัดการ 26 3 23 0 0 0 0
10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 66 20 46 0 0 0 0
11 สถาบนัภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 20 0 20 0 0 0 0
12 ส านกัวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 5 2 3 0 0 0 0
13 สถาบนัวิจัยและพัฒนา 6 0 3 3 0 0 0
14 ส านกัส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 8 2 6 0 0 0 0

รวมทัง้สิน้ 343 45 290 8 0 0 0

รายงานผลการตดิตามการรายงานสถานะการด าเนินงานโครงการ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562
ประเภทงบประมาณ แผ่นดนิ ข้อมูล ณ 19 กุมภาพันธ์ 2563

จ านวน
โครงการทัง้หมด

ล าดบั หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบนั

รายงานจ านวนโครงการตามสถานะการด าเนินการ
จ านวนโครงการที่
ด าเนินเสร็จแลว้



จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่
อยูร่ะหวา่งด าเนินการ ยงัไม่ไดด้ าเนินการ ยบุ/ยกเลกิโครงการ ยงัไม่ไดร้ายงานในระบบ

อยูร่ะหวา่งจดัท าเลม่ เลม่เสร็จสมบูรณ์
1 กองกลาง 47 6 33 4 0 2 2
2 กองนโยบายและแผน 18 7 10 1 0 0 0
3 กองพัฒนานักศึกษา 27 8 18 1 0 0 0
4 คณะครุศาสตร์ 49 0 49 0 0 0 0
5 คณะเทคโนโลยกีารเกษตร 8 1 7 0 0 0 0
6 คณะเทคโนโลยอีตุสาหกรรม 17 0 17 0 0 0 0
7 บัณฑิตวิทยาลัย 40 0 15 25 0 0 0
8 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 58 22 33 3 0 0 0
9 คณะวิทยาการจดัการ 27 4 22 1 0 0 0
10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 45 14 31 0 0 0 0
11 สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 14 0 14 0 0 0 0
12 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ 16 3 13 0 0 0 0
13 สถาบันวิจยัและพัฒนา 13 0 10 3 0 0 0
14 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 29 2 27 0 0 0 0

รวมทั้งสิน้ 408 67 299 38 0 2 2

รายงานผลการติดตามการรายงานสถานะการด าเนินงานโครงการ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562
ประเภทงบประมาณ งบประมาณเงินรายได้ ข้อมูล ณ 19 กุมภาพันธ์ 2563

จ านวน
โครงการทั้งหมด

ล าดบั หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน

รายงานจ านวนโครงการตามสถานะการด าเนินการ
จ านวนโครงการที่
ด าเนินเสร็จแลว้


